
Regioteam Lochristi – Wachtebeke – Zelzate 

VBS Sint-Laurens Wachtebeke 

 

CLB-Onthaler 

 

                            Lieselot Ingels 

                            Functie/rol: psychopedagogisch werker 

                            Telefoon: 0499/05 9110 

                            E-mailadres: lieselot.ingels@vclbgent.be  

 

CLB-verpleegkundige 

 

                            Jana Batjoens (afwezig tot aan de paasvakantie) 

                            Telefoon: 0490/64.25.15 

                            E-mailadres: jana.batjoens@vclbgent.be  

 

 

                             Interim: Lotte Heeze 

                  Telefoon: 0491/73.01.93 

                            E-mailadres: lotte.heeze@vclbgent.be  

      

 

CLB-arts 

 

                            Laurence Vandenweghe 

                            Telefoon: 0490/64.2.27 

                           E-mailadres: laurence.vandenweghe@vclbgent.be  
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CLB-trajecters 

 

                            Hermien Reynaert 

                 Functie/rol: psychopedagogisch consulent 

                            Telefoon: 0499/05 89 30 

                            E-mailadres: hermien.reynaert@vclbgent.be  

 

 

                          Sabah Zerioh 

                          Functie/rol: maatschappelijk werker 

                          Telefoon:  0490/64 26 10                         

                          E-mailadres: sabah.@vclbgent.be  

                          

 

                          Ward Mergan 

                          Functie: psychopedagogisch consulent 

                          Telefoonnummer: 0499 92 62 54 

                          E-mailadres: ward.mergan@vclbgent.be  

 

 

                          Jolien Dhondt (afwezig tot aan de paasvakantie) 

                          Functie: psychopedagogisch consulent 

                          Telefoonnummer: 0490 64 25 45 

                          E-mailadres: jolien.dhondt@vclbgent.be  

 

                          Interim: Stephanie Gardelein 

                          Functie: psychopedagogisch werker 

                          Telefoonnummer: 0492/59.10.49 

        E-mailadres: stephanie.gardelein@vclbgent.be  
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                          Katrien Vanderper 

                          Functie: maatschappelijk werker 

                          Telefoonnummer: 0490 64 25 99 

                          E-mailadres: katrien.vanderper@vclbgent.be  
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